別記様式第2号(第9条関係)
年　　月　　日

コア・ステーション認定更新申請書

　　　　　新潟大学長　　殿

申請者

[bookmark: _GoBack]推薦者

　下記のとおり，コア・ステーションとして認定の更新を申請します。

記

	名称

	現在の
認定期間
における
活動実績
	認定期間
	年　　月　　日～　　年　　月　　日

	シンポジウム等
開催実績

	外部資金
獲得実績

	その他の実績
(論文掲載，著書
の刊行など)

	目的・目標の
達成状況
	（目的の達成状況）

	（目標の達成状況）

	更新後の
事業計画
等
	事業計画

	認定期間
	年　　月　　日～　　年　　月　　日

	更新理由

	目的・目標
	（目的の具体的な内容）

	（目標の具体的な内容）

	その他特記事項
	（中期目標・中期計画等との関連など特記すべき事項がある場合に記載）